
EJECUCION DE RECURSOS POR RUBRO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

República de Honduras

06/06/2016 13:32:06

2016Gestión: 
R_ING_EINREC_05_FTE

ADMINISTRACION CENTRAL

Desde : 01/05/16
Hasta : 31/05/16

Fecha
11
99

Tipo Ingresos Rubro de Ingresos Rubro DetalleGA
501
501

Institucion
Nivel Insticucional :

Etapa :
Instituto Hondureño de Turismo
ELABORADO

Fuente

PERCIBIDO

Página 1 de 1

Rubro
de

Ingreso Nombre Del Tesoro 

TOTAL GENERAL :

Credito
Interno

Donacion
Interna

Otras
Fuentes
InternasPropios 

Total
Internos

Donacion
Externa

Credito
Externo

Alivio Deuda
(HIPC)

Otras
Fuentes
Internas

Total
Externos Total

12

15

17

18

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCI

12

12

15

17

18

1

3

1

6

1

TASAS

CANONES Y REGALIAS

VENTA DE BIENES

ALQUILERES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOB

12

12

15

17

18

Tasas Varias

Canon por Beneficios

Venta de Bienes Varios

Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones

Transferencias Corrientes de la Administración Central

1

3

1

6

1

99

07

99

03

01

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,420,656.48

 16,739.67

 574.99

 155,391.30

 11,729,993.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,420,656.48

 16,739.67

 574.99

 155,391.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,729,993.00

 29,420,656.48

 16,739.67

 574.99

 155,391.30

 11,729,993.00

501 Instituto Hondureño de Turismo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,420,656.48

 16,739.67

 574.99

 155,391.30

 11,729,993.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,420,656.48

 16,739.67

 574.99

 155,391.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,729,993.00

 29,420,656.48

 16,739.67

 574.99

 155,391.30

 11,729,993.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,437,396.15

 574.99

 155,391.30

 11,729,993.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,437,396.15

 574.99

 155,391.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,729,993.00

 29,437,396.15

 574.99

 155,391.30

 11,729,993.00

 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00  41,323,355.44 0.00 0.00 29,593,362.44  0.00 11,729,993.00  41,323,355.44

 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00  41,323,355.44 0.00 0.00 29,593,362.44  0.00 11,729,993.00  41,323,355.44


